
公表用

日時

場所

落札業者

予定価格

うち取引に係る消費税

業 者 名No
第１回 第2回 第3回

備考

大阪府住宅供給公社

入札結果表

大阪府営久宝寺住宅外３０住宅　消防設備点検委託
業務名称

八尾市久宝寺２丁目　外
履行場所

履行期間 平成１９年　６月１９日　から　平成２０年　２月２９日　まで

平成１９年　６月１８日　午前　９時３０分
入札

大阪府住宅供給公社　地下１階　入札室

中央商工（株）

委託金額  ¥23,415,000-  ¥24,843,000-

最低制限価格 ¥1,115,000-  ¥18,627,000-

入札額

落札

冨士産業（株）

明和電気防災（株）

南大阪防災設備（株）

（株）大一商会

ネオテック（株）

関西消防（株）

㈲フェステクノス

和泉防災（株）

ホーチキサービス（株）

中央商工（株）

近畿防災（株）

松下電工防災システムズ（株）　大阪支社

ヤマト綜合防災（株）

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

10

11

12

13

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ¥22,600,000

 ¥22,780,000

 ¥23,150,000

 ¥22,430,000

 ¥23,000,000

 ¥23,660,000

 ¥22,410,000

 ¥22,477,000

 ¥22,500,000

 ¥22,300,000

 ¥22,800,000

 ¥23,000,000

 ¥22,500,000


